CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

PisBI
REQUERIMENTO Nº 136/2025

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN,

Requerer, ouvido o plenário, com fundamento no artigo 31, da Constituição Federal, no

artigo 39, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim, e no artigo 150, 85º, incisos VII e

VII do regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim, que sejam solicitadas à
Prefeita Municipal e ao Secretário Municipal Obras Públicas e Saneamento, o envio a esta
Casa Legislativa das seguintes informações: a) O envio de relação detalhada de todas as obras

estão orçadas, planejadas ou em execução no bairro de Parque das Orquídeas — Emaús.

Atenciosamente,

Parnamirim/RN, 28 de maio de70as

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

DATA: 29 c boas
n- AS4B

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Câmara” Câmara [xa
conecta) Digitalm CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Ennns (24r 2979 990%» Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CeitARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 03/06 /9095S

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na SessãoUnica Votação